— 1 —

上 海 市 科 学 技 术 委 员 会

上海市经济和信息化委员会

上 海 市 财 政 局

沪科合〔2025〕19 号

关于公布 2025年度上海市科技小巨人（含培育）

企业综合绩效评价结果的通知

各有关单位：

根据《关于开展 2025 年度上海市科技小巨人（含培育）企

业综合绩效评价工作的通知》要求，经自主申报、综合绩效评价，

“上海新倬壮印刷科技有限公司”等 2 家科技小巨人（含培育）

企业评价为“优秀”，“上海临冠数据科技有限公司”等 23 家

科技小巨人（含培育）企业评价为“良好”，“眸芯科技（上海）

有限公司”等 115 家科技小巨人（含培育）企业评价为“合格”。

现将综合绩效评价通过名单予以公布。

— 2 —

特此通知。

附件：2025 年度上海市科技小巨人（含培育）企业综合绩效

评价通过名单

上海市科学技术委员会    上海市经济和信息化委员会

上海市财政局

2025 年 6 月 30 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                        2025 年 6 月 30 日印发

                                                 — 3 —

附件

2025 年度上海市科技小巨人（含培育）企业

综合绩效评价通过名单

序号 依托单位 类别 评价等次

1 上海新倬壮印刷科技有限公司 小巨人 优秀

2 上海沪正实业有限公司 培育企业 优秀

3 上海临冠数据科技有限公司 小巨人 良好

4 上海达梦数据库有限公司 小巨人 良好

5 上海繁易信息科技股份有限公司 小巨人 良好

6 甄十信息科技（上海）有限公司 小巨人 良好

7 上海药明生物医药有限公司 小巨人 良好

8 上海联影智能医疗科技有限公司 小巨人 良好

9 上海能传电气有限公司 小巨人 良好

10 上海化工院检测有限公司 小巨人 良好

11 上海沃典工业自动化有限公司 小巨人 良好

12 上海市塑料研究所有限公司 小巨人 良好

13 上海硕恩网络科技股份有限公司 小巨人 良好

14 上海耀杉电子科技有限公司 培育企业 良好

15 上海明波通信技术股份有限公司 培育企业 良好

16 弈人（上海）科技有限公司 培育企业 良好

17 上海极豆科技有限公司 培育企业 良好

18 青芯半导体科技（上海）有限公司 培育企业 良好

19 上海微松工业自动化有限公司 培育企业 良好

20 上海沃比医疗科技有限公司 培育企业 良好

21 巴玛克电气设备（上海）有限公司 培育企业 良好

22 致瞻科技（上海）有限公司 培育企业 良好

23 上海万泽精密铸造有限公司 培育企业 良好

24 上海佰奥聚新材料科技有限公司 培育企业 良好

25 安境迩（上海）科技有限公司 培育企业 良好

— 4 —

序号 依托单位 类别 评价等次

26 眸芯科技（上海）有限公司 小巨人 合格

27 上海普适导航科技股份有限公司 小巨人 合格

28 上海云轴信息科技有限公司 小巨人 合格

29 上海蜜度信息技术有限公司 小巨人 合格

30 上海矽睿科技股份有限公司 小巨人 合格

31 上海腾盛智能安全科技股份有限公司 小巨人 合格

32 上海天数智芯半导体有限公司 小巨人 合格

33 上海励驰半导体有限公司 小巨人 合格

34 上海左岸芯慧电子科技有限公司 小巨人 合格

35 上海坤锐电子科技有限公司 小巨人 合格

36 上海鸿翼软件技术股份有限公司 小巨人 合格

37 上海申矽凌微电子科技股份有限公司 小巨人 合格

38 上海锐星微电子科技有限公司 小巨人 合格

39 上海捷策创电子科技有限公司 小巨人 合格

40 奉加科技（上海）股份有限公司 小巨人 合格

41 上海瑞柯恩激光技术有限公司 小巨人 合格

42 上海美沃精密仪器股份有限公司 小巨人 合格

43 上海奥科达医药科技股份有限公司 小巨人 合格

44 上海联合赛尔生物工程有限公司 小巨人 合格

45 上海派森诺生物科技股份有限公司 小巨人 合格

46 上海申淇医疗科技有限公司 小巨人 合格

47 美迪西普亚医药科技（上海）有限公司 小巨人 合格

48 上海芯超生物科技有限公司 小巨人 合格

49 上海非夕机器人科技有限公司 小巨人 合格

50 上海裕达实业有限公司 小巨人 合格

51 上海衡拓液压控制技术有限公司 小巨人 合格

52 上海御微半导体技术有限公司 小巨人 合格

53 上海格思信息技术有限公司 小巨人 合格

54 上海洛丁森工业自动化设备有限公司 小巨人 合格

                                                 — 5 —

序号 依托单位 类别 评价等次

55 上海超群检测科技股份有限公司 小巨人 合格

56 昆易电子科技（上海）有限公司 小巨人 合格

57 上海天安轴承有限公司 小巨人 合格

58 上海轩田工业设备有限公司 小巨人 合格

59 上海拿森汽车电子有限公司 小巨人 合格

60 上海傅利叶智能科技有限公司 小巨人 合格

61 上海知楚仪器有限公司 小巨人 合格

62 上海高仙自动化科技发展有限公司 小巨人 合格

63 上海银浆科技有限公司 小巨人 合格

64 上海河图工程股份有限公司 小巨人 合格

65 拓迪化学（上海）有限公司 小巨人 合格

66 上海超硅半导体股份有限公司 小巨人 合格

67 上海迅凯新材料科技有限公司 小巨人 合格

68 臻驱科技（上海）有限公司 小巨人 合格

69 有行鲨鱼（上海）科技股份有限公司 小巨人 合格

70 上海中器环保科技有限公司 小巨人 合格

71 爱优特空气技术（上海）有限公司 小巨人 合格

72 上海中腾环保科技有限公司 小巨人 合格

73 国网上海能源互联网研究院有限公司 小巨人 合格

74 上海智能交通有限公司 小巨人 合格

75 瑞德肝脏疾病研究（上海）有限公司 小巨人 合格

76 上海畅联智融通讯科技有限公司 小巨人 合格

77 上海擎朗智能科技有限公司 小巨人 合格

78 上海思普信息技术有限公司 小巨人 合格

79 上海望友信息科技有限公司 培育企业 合格

80 上海画龙信息科技有限公司 培育企业 合格

81 上海方德自动化设备股份有限公司 培育企业 合格

82 上海红阵信息科技有限公司 培育企业 合格

83 上海宝能信息科技有限公司 培育企业 合格

— 6 —

序号 依托单位 类别 评价等次

84 上海仁昊电子科技有限公司 培育企业 合格

85 上海韬润半导体有限公司 培育企业 合格

86 上海尚远通讯科技有限公司 培育企业 合格

87 上海蓝长自动化科技有限公司 培育企业 合格

88 上海赛美特软件科技股份有限公司 培育企业 合格

89 上海旦迪通信技术有限公司 培育企业 合格

90 上海几何伙伴智能驾驶有限公司 培育企业 合格

91 意瑞半导体（上海）有限公司 培育企业 合格

92 上海艾拉比智能科技有限公司 培育企业 合格

93 上海青瞳视觉科技有限公司 培育企业 合格

94 上海领捷信息技术有限公司 培育企业 合格

95 维坤智能科技（上海）有限公司 培育企业 合格

96 上海孤波科技有限公司 培育企业 合格

97 智能云科信息科技有限公司 培育企业 合格

98 优层智能科技（上海）有限公司 培育企业 合格

99 上海市民信箱信息服务有限公司 培育企业 合格

100 时擎智能科技（上海）有限公司 培育企业 合格

101 上海安其威微电子科技有限公司 培育企业 合格

102 上海众恒软件技术有限公司 培育企业 合格

103 上海盖世网络技术有限公司 培育企业 合格

104 上海术理智能科技有限公司 培育企业 合格

105 上海孚典智能科技有限公司 培育企业 合格

106 上海上大鼎正软件股份有限公司 培育企业 合格

107 锱云（上海）物联网科技有限公司 培育企业 合格

108 普众发现医药科技（上海）有限公司 培育企业 合格

109 上海鹰瞳医疗科技有限公司 培育企业 合格

110 上海朗迈医疗器械科技有限公司 培育企业 合格

111 上海泽润生物科技有限公司 培育企业 合格

112 思路迪生物医药（上海）有限公司 培育企业 合格

113 上海菲莱测试技术有限公司 培育企业 合格

                                                 — 7 —

序号 依托单位 类别 评价等次

114 上海山潜智能科技有限公司 培育企业 合格

115 上海果栗自动化科技有限公司 培育企业 合格

116 霖鼎光学（上海）有限公司 培育企业 合格

117 上海隐冠半导体技术有限公司 培育企业 合格

118 上海京波传输科技有限公司 培育企业 合格

119 上海莘汭驱动技术有限公司 培育企业 合格

120 戴天智能科技（上海）股份有限公司 培育企业 合格

121 上海新漫传感科技有限公司 培育企业 合格

122 星猿哲科技（上海）有限公司 培育企业 合格

123 直川科技（上海）有限公司 培育企业 合格

124 上海蓝梭电子科技有限公司 培育企业 合格

125 上海莱帝科技有限公司 培育企业 合格

126 力试（上海）科学仪器有限公司 培育企业 合格

127 飞卓科技（上海）股份有限公司 培育企业 合格

128 望汭（上海）自动化技术有限公司 培育企业 合格

129 上海在田环境科技有限公司 培育企业 合格

130 上海震业环境科技有限公司 培育企业 合格

131 鹭滨环保科技（上海）股份有限公司 培育企业 合格

132 上海普实医疗器械股份有限公司 培育企业 合格

133 比尔安达（上海）润滑材料有限公司 培育企业 合格

134 艾普科模具材料（上海）有限公司 培育企业 合格

135 上海凯来仪器有限公司 培育企业 合格

136 德臻（上海）信息科技有限公司 培育企业 合格

137 上海明材数字科技有限公司 培育企业 合格

138 吉讴工业设计（上海）有限公司 培育企业 合格

139 上海岐海防腐工程技术有限公司 培育企业 合格

140 上海衡道医学病理诊断中心有限公司 培育企业 合格